ככל שמסמכים אלה לא הועברו לב"כ הנאשם על המאשימה לדאוג להעבירם לעיונו.

נוכח כל האמור לעיל הבקשה נדחית.

ישיבת ההוכחות נדחתה לבקשת ב"כ הנאשם ליום 1.6.14 בשעה 12:30.

המזכירות תעביר את החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר ב תשע"ד, 24 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.